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Pressmeddelande 

 
Stockholm, 22 juli 2013 
 
Hexagon avyttrar EBP  
 
Hexagon AB, som är en ledande global leverantör av design-, mät och visualiseringsteknologi, har idag avyttrat 
EBP Olofström AB till Nävrabäcken AB. EBP ingår i affärsområdet Övrig verksamhet. 
 
EBP tillverkar i huvudsak bilkarosskomponenter för flera av Europas ledande biltillverkare. Företaget är 
specialiserat på kvalificerad produktion av låga volymer för såväl serieproduktion som eftermarknad. 
 
EBP redovisade under 2012 en nettoomsättning på cirka 23 MEUR med en negativ rörelsemarginal om cirka -5 
procent. EBP utgör mindre än en procent av Hexagons nettoomsättning.  
 
Som tidigare kommunicerats är Hexagons avsikt och strategiska inriktning att koncentrera all verksamhet till 
koncernens kärnverksamhet och som en konsekvens därav avyttra affärsområdet Övrig verksamhet i sin helhet. 
Efter avyttringen av EBP består Övrig verksamhet av SwePart Transmission AB ("SwePart"). SwePart är en 
ledande tillverkare av i huvudsak precisionsslipade kugghjul och andra transmissionsdelar för industri- och 
fordonsapplikationer. Under 2012 hade SwePart en nettoomsättning på cirka 40 MEUR och genererade en 
rörelsemarginal om cirka 7 procent. 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Mattias Stenberg, Vice President Strategy and Communications, Hexagon AB,  
+46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 
 
 
Hexagon (NASDAQ OMX Stockholm: HEXA B) är en ledande global leverantör av design-, mät- och 
visualiseringsteknologi. Våra kunder kan designa, mäta och positionera objekt samt bearbeta och presentera data 
för att ligga steget före i en föränderlig värld. 
 
Hexagons lösningar ökar produktiviteten, höjer kvaliteten och möjliggör snabbare, bättre operativa beslut, sparar 
tid, pengar och resurser. 
 
Hexagon har nära 14 000 medarbetare i mer än 40 länder och en nettoomsättning om cirka 2 400 MEUR. Våra 
produkter används i en lång rad branscher, t.ex. surveying, kraft och energi, flyg och försvar, säkerhet, bygg och 

anläggning samt tillverkning. Läs mer på www.hexagon.com.  
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